EPISTOLA 
Qua Pius PP. X laudat edentes Commentaria a " Nova Gal

lia „ nuncupata. 

V E N E R A B I L I F R A T R I 

L U D O V I C O NAZARIO 

ARCHIEPISCOPO QUEBECENSIUM. 

PIUS P P . X 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam benedictionem. 

Nunciasti nobis inter ceteras qui istic strenue pro reli

g ione operantur, non in postremis censeri eos qui Com

mentaria edunt, quibus a Nova Gallia nomen inditum. His 

videlicet id est propositum Apostol icae Cathedrae documenta 

tueri, ac duce Thoma Aquinate scientiarum tum naturalium 

tum divinarum sanam curare progressionem. Scimus autem, 

ex testimonio tuo, egreg ios homines propositos hucusque 

stetisse constanter, suisque studiis ac laboribus non parum 

contulisse ac conferre ad communem in vestratibus tam E c 

clesiae quam civitatis utilitatem. Placet igitur ad optimam 

voluntatum confirmationem, dilecto filio Lionello Sindsay qui 

commentariis edendis praeest, ceterisque dilectis filiis qui suam 

eisdem dant operam, laudationem publice impertiri, eosque 

hortari ut, Antistiti suo semper addicti ac Beato Petro in 

Nobis semper obedientes, ne absistant coeptis, sed in tanta 

opinionum fallacia atque errorum colluvie, quae vera unice, 

quae recta sunt atque tuta defendant. Tes tem caritatis No

strae ac munerum divinorum auspicem, tibi, Venerabil is Fra

ter, praedictisque dilectis filiis Apostol icam benedictionem 

peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xx in Mar

tii M C M V i i i , Pontificatus Nostri anno quinto. 

P I U S PP. X 
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EPÍSTOLA 

Qua Pontifex gratias agit ob comparatam domum pro Inter-
nuntio Apostolico Reipublicae Argentinae. 

V E N E R A B I L I F R A T R I 

M A R I A N O A N T O N I O A R C H I E P I S C O P O B O N A E R E N S I 

BONUM A E R E M 

PIUS PP. x 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam benedictionem. 

Studiosa e rga Iesu Christi Vicarium voluntas Argent ino-

rum, Nobis quidem satis superque iam cognita, non mira

mur, si vel luculentior apparet hoc tempore, quum agentes, 

Dei beneficio, annum sacerdotii Nostri quinquagesimum, prae

claris catholicarum gentium officiis recreamur. Pignus enim 

sane splendidum istius voluntatis Nobis, te auctore, oblatum 

est, Venerabil is Frater : qui quum animadvertisses non ad

modum decere eum, qui personam apud vos gereret Ponti

ficis Romani, id est, Parentis publici, habitare in conducto, 

opitulandum communiter esse censuisti tenuitati Nostrae ; 

consiliumque inivisti, collecta stipe ab omnibus ordinibus ci

vium, comparare domum iVpostolicae Sedi attribuendam uti 

propriam, in usum Internuntii Apostol ici . Equidem, ubi coepti 

feliciter patrati significationem a te accepimus, quam gratum 

id accidisset, vicissim significavimus. Nunc autem, quando 

misisti ad Nos qui solemnem huius muneris traditionem fa

ceret, occasione libenter utimur testificandi melius animi No

stri ; eo magis quod ex allato diagrammate perspicimus ita 

aedes instructas et ornatas esse, ut nulli vos sumptui peper-

cisse videamini. Igitur gratias primum tibi, easque merito 

tuo maximas, agimus et habemus, cuius cura atque instantia 

nobile monumentum publicae in Nos pietatis constitutum est ; 

tum ceteris omnibus, quorum liberalitate exequi propositum 

tibi licuit. Christus vero, quoniam ad Ipsum redundat, quid-
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quid Vicar io Suo confertur officii, quin vos, universos et sin

gulos , uberrime sit remuneraturus, non est dubium. Id certe 

N o s enixe precamur: in primis, ut quae vobis auspicato in

tercedit cum Successore beati Petri tanta necessitudinis con

iunctio, hanc perpetuo conservet et foveat. Auspicem interea 

divinorum munerum, ac testem peculiaris benevolentiae N o 

strae, tibi, Venerabilis Frater, tuis in Episcopatu Col legis , 

atque omni clero et populo Reipublicae Argent inae Apos to 

licam benedictionem peramanter impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xx iv Apri l is MCMVIII, 

Pontificatus Nostri anno quinto. 

P IUS PP . X 

EX SECRETARIA BREVIUM 

Indulgentia toties quoties pro visitantibus ecclesias congre
gationis SS. Sacramenti in festo Corporis Christi. 

P I U S PP. X 

AD FUTURAM REI MEMORIAM 

Neminem latet festum SSmi Corporis Christi Domini in

ter alias Ecclesiae sollemnitates omni modo eminere, ideo

que Nobis nihil est antiquius quam ut dies quo Mysterium 

illud recolitur etiam caelesti indulgentiarum thesauro per uni

versum terrarum orbem eniteat. Hoc consilio votis hodierni 

superioris generalis Congregat ionis SSmi Sacramenti ultro 

libenterque annuentes, de Omnipotentis Dei misericordia ac 

B B . Petri et Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi, de 

speciali gratia, omnibus et singulis utriusque sexus christi

fidelibus vere poenitentibus et confessis ac S. Communione 

refectis, quoties a primis Vesper is ad occasum solis solle

mnitatis Corporis Christi, ecclesiam quamcumque ipsius Con-
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gregationis SSmi Sacramenti ubique terrarum existentem de

vote visitent, ibique pro christianorum Principum concordia, 

haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac S. Matris 

Ecclesiae exaltatione pias ad D e u m preces effundant, plena

riam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissio

nem etiam animabus fidelium in purgatorio detentis per mo

dum suffragii applicabilem misericorditer in Domino conce

dimus. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Praesentibus 

perpetuo valituris. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die 

x x x Iulii M C M V i , Pontificatus Nostri anno tertio. 

Pro Dno Card. MACCHI 

N. Marini. 

Breve SS. D. N. Pii div. prov. PP. X quo sacerdotibus qui 
operam suam impendent pio Operi Propagationis Fidei 
facultas benedicendi Rosaria eisque adnectendi indulgen-
tias a Patribus Crucigeris appellatas conceditur. 

PIUS PP. X 

A D P E R P E T U A M R E I M E M O R I A M 

C u m Nobis Apostolorum Principis Cathedram obtinenti-

bus antiquius nihil sit magis , quam ut catholicum nomen la

tius per orbem propagetur et inter gentes longo terrarum 

marisque spatio disiunctas errorum umbram Evangel i i lumen 

depellat, pias fidelium societates, quae ad sacras expeditio

nes provehendas intendunt et divini verbi praecones stipe 

corrogata sustentant, peculiaribus privilegiis ac spiritualibus 

gratiis cohonestare ac ditare satagimus. Hoc quidem con

silio, cum Conciliorum centralium Praesules pii Operis Pro

pagationis Fidei Nos enixis precibus flagitaverint, ut sacer

dotibus, qui operam suam praedicto Operi impendent, ve-

3o2 Ex Secretaria Brevium 

niam largiri dignaremur benedicendi Rosariis, sive Coronis 

precatoriis, eisque applicandi indulgentias, quae a Patribus 

Crucigeris vu lgo appellantur, Nos piis huiusmodi precibus 

annuendum libenter existimavimus. Quae cum ita sint, de 

Omnipotentis Dei misericordia ac B B . Petri et Pauli A p o 

stolorum Eius auctoritate confisi, cuicumque sacerdoti, cui 

nunc et in posterum ubique terrarum munus demandatum 

fuerit in aliqua poroecia aut in aliqua Communitate colli

gendi eleemosynas pro pio Opere Propagationis Fidei, quan

tacumque sit pecuniae vis, quae ab ipso coll igatur, atque 

etiam illi, qui de propria stipe in capsam eiusdem pii Operis 

inferat pecuniae summam illi parem, quam una Decuria sol

veret, et cuique pariter sacerdoti, qui ad quodcumque Con

cilium seu Comitatum ipsi pio Operi dirigendo vel promo

vendo pertinet, aut etiam qui ab Episcopo designatus re

ctor dioecesanus omnibus fungitur muneribus, quae forent 

explenda per Concilium seu Comitatum eiusdem pii Operis, 

nec non sacerdoti qui in anno summam respondentem mille 

subscriptionibus in capsam pii Operis intulerit, undecumque 

eam acceperit, durante respectivo munere, facultatem con

cedimus benedicendi unico Crucis signo, de consensu Or

dinarii loci in quo dictam facultatem exerceat, Rosaria sive 

Coronas precatorias, eisque adnectendi indulgentias a Patri

bus Crucigeris appellatas, nempe indulgentiam quingentorum 

dumtaxat dierum, defunctis quoque applicabilem, a christi

fidelibus lucrandam, quoties aliquam ex eisdem Coronis manu 

gerentes Orationem Dominicam vel Salutationem Ange l i cam 

devote recitaverint, dummodo tamen Coronae ita benedi-

cendae iuxta typum Coronarum SSmi Rosarii B. M. V. fue

rint confectae. Tandem largimur, ut, si forte contingat pe

cuniae summam durante anni curriculo coll igendam esse 

praestituta minorem, nihilominus sacerdoti, qui anno prae

cedente summam integram collegerit , fas esto dicta benedi

cendi Coronis facultate uti ad finem usque vertentis compu-
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tationis. Et sacerdoti similiter, qui una vice ex aere proprio 

in capsam pii Operis summam intulerit, quae illam aequet, 

quam mille adscripti solverint, ut sua naturali durante vita 

praedicta facultate gaudere possit ac valeat praesentium te

nore concedimus. Praesentibus perpetuo valituris. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die 

i Februarii MDCCCCVIII, Pontificatus Nostri anno quinto. 

R. Card. MERRY DEL V A L , a Secretis Status. 

ACTA ROM. CONGREGATIONUM 
EX S. CONGR. EPISCOPORUM ET REGULARIUM 

O R D I N I S S . M A R I A E D E M E R C E D E 

Professio votorum simplicium, in Ordine votorum solemnium 
emissa, non inducit vacationem beneficii ( i ) . 

Beatissime Pater, 

Parochus S. Mariae N. , archidioecesis Compostellanae, ab 

Archiepiscopo licentiam expetivit Rel ig ionem ingrediendi > 

( i ) Vacationem beneficiorum nonnisi per regularem seu solemnem profes

sionem induci constat inprimis ex cap. Beneficium, de Regul. in 6°, quo sta

tuitur, beneficium ingredientis religionem non esse alteri conferendum nisi e x 

pressa vel saltem tacita intercesserit professio. Ibi agi de solemni non autem 

de simplici professione nullum dubium ; haec enim inducta dumtaxat fuit pro

vins regularibus a Pio IX per decretum Neminem latet diei 19 Martii 1857,. 

et dein a Leone XIII per aliud decretum Perpensis diei 3 Maii 1902 extensa 

ad moniales. Quapropter Benedictus X I V in Const. Ex quo dilectus diei 14 I a